
1 

 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění veřejnýĐh služeď v přepravě veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní oďslužnosti Kraje Vysočina 

který podle ŶařízeŶí Evropského parlaŵeŶtu a Rady ;ESͿ č. ϭϯϳϬ/ϮϬϬϳ o veřejŶýĐh služďáĐh v přepravě 
ĐestujíĐíĐh po železŶiĐi a silŶiĐi a o zrušeŶí ŶařízeŶí Rady ;EHSͿ č. ϭϭϵϭ/ϲϵ a č. ϭϭϬϳ/ϳϬ ve zŶěŶí ŶařízeŶí 
Evropského parlaŵeŶtu a Rady ;EUͿ č. ϮϬϭϲ/Ϯϯϯϴ a podle zákoŶa č. ϭϵϰ/ϮϬϭϬ Sď., o veřejŶýĐh služďáĐh 
v přepravě ĐestujíĐíĐh a o zŵěŶě dalšíĐh zákoŶů, ve zŶěŶí pozdějšíĐh předpisů  

;dále jeŶ „Dodatek“Ϳ 

ŵezi seďou uzavřely 

Kraj Vysočina 

se sídleŵ:                     Žižkova ϭϴϴϮ/ϱϳ, 587 33 Jihlava 

zastoupeŶý:                  MUDr. Jiříŵ BěhouŶkeŵ, hejtŵaŶeŵ 

IČO:    70890749 

DIČ:        CZ70890749  

doručovaĐí adresa:     Žižkova ϱϳ, ϱϴϳ ϯϯ Jihlava 

elektroŶiĐká adresa:      posta@kr-vysocina.cz 

telefon:   +420 564 602 111 

ďaŶkovŶí spojeŶí:         SďerďaŶk C), a.s., poďočka Jihlava 

číslo účtu:                      4050005000/6800 

;dále také jako „Objednatel“) 

a  

České dráhy, a.s. 

se sídleŵ:                      Praha ϭ, Náďřeží L. Svoďody ϭϮϮϮ, PSČ ϭϭϬ ϭϱ  

zastoupené:    BĐ. VáĐlaveŵ Neďeskýŵ, předsedou představeŶstva   

   IŶg. Jiříŵ Ješetou, čleŶeŵ představeŶstva 

IČO:    70994226 

DIČ:        CZ70994226 

doručovaĐí adresa:     RegioŶálŶí oďĐhodŶí ĐeŶtruŵ Jihlava, Pávovská ϱϴϬϴ/ϮĐ, ϱϴϲ Ϭϭ Jihlava 

elektroŶiĐká adresa:      ROCJHLsek@gr.cd.cz 

telefon:   +420 972 646 115 

ďaŶkovŶí spojeŶí:         KoŵerčŶí ďaŶka Praha, VáĐlavské Ŷáŵěstí ϰϮ 

číslo účtu:                      10188-133605011/0100 

 

;dále také jako „Dopravce“) 



2 

 

 

ČLÁNEK 1 

ÚČEL DODATKU 

 

1. Zapracovaní „Nouzového stavu“ a jeho vlivu na provoz do Smlouvy. 

 

 

ČLÁNEK 2 

ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY 

 

1. Smluvní strany jsou si vědomy, že v důsledku celosvětové pandemie onemocnění COVID-

19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2 byl v České republice v období od 12. 
března do 17. května 2020 vyhlášen nouzový stav (dále jen „Doba nouzového stavu“), kdy 
byl omezen volný pohyb osob a byla zavedena některá další regulační opatření, spojená 
s uzavřením škol a dalších veřejných institucí. Smluvní strany konstatují, že takovou situaci 
v době uzavření smlouvy nebylo možné předvídat a jednalo se tak o mimořádné opatření. 
Smluvní strany rovněž prohlašují, že tímto dodatkem určená opatření nezakládají 
nedovolenou veřejnou podporu, ani jiné porušení příslušných ustanovení evropského či 
národního práva. 

2. Protože v Době nouzového stavu došlo bez zavinění Dopravce k významnému propadu 
poptávky po Veřejných službách v drážní dopravě, Smluvní strany se dohodly na přijetí 
následujících opatření: 
a) na vlaky, které nebyly uskutečněny se souhlasem Objednatele v Době nouzového stavu 

a po jeho skončení do 30. června 2020, se pohlíží jako na vlaky, které nebyly 
uskutečněny z příčiny narušení provozování drážní dopravy, která není rizikem 
Dopravce, a pohlíží se na ně proto pro účely Smlouvy jako na uskutečněné. Objednatel 

na vlacích uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 4 hradí částku skutečně vzniklých 

nákladů, sníženou o odečtené úspory, které dopravci vznikly, v souladu s Přílohou č. 2 
Dodatku č. 4.  

b) v Době nouzového stavu a po jeho skončení do 30. června 2020 se nesleduje plnění 
kapacitních požadavků na vozidla podle Přílohy č. 8 Smlouvy  

c) Dopravce předloží Objednateli výkaz úspor a ztrát za období Nouzového stavu a po 
jeho skončení do 30. června 2020. Tento výkaz je Přílohou č. 2 Dodatku č. 4 

d) Objednatel se zavazuje k úhradě částky vzniklé ztráty v souladu s Přílohou č. 2 dodatku 

č. 4, a to v termínu do 15. 10. 2020.  

3.   Příloha č. 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 3 Dodatku č. 4.  Příloha č. 3  Dodatku    

č. 4 se stává novou Přílohou č. 6 Smlouvy. 
 

 

 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

a nezměněna.  



' lento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v 6 (šesti) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 (dvě) 
vyhotovení obdrží Objednatel a 4 (čtyři) vyhotovení obdrží Dopravce.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam neuskutečněných vlaků v období Nouzového stavu a po jeho skončení 
do 30. 6. 2020

Příloha č. 2 - Vyčíslení dopadu COVID 19 v době nouzového stavu a po jeho skončení 
do 30. 6. 2020

Příloha č. 3 - Stanovení výše plateb

V Jihlavě dne C 0. 10. 2020 V Praze dne
0 0.10 . 2020

Za Objednatele:

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman

Kra] Vysoana
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

24

3



Filtr vlaky: --- VŠECHNY ---
Seskupení: Neseskupovat úseky

Vlak Den Měsíc Číslo Neuskutečněn z Neuskutečněn do Km Důvod neuskutečnění

druh vlaku

Sp 28 3 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 3 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 3 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 3 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 3 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 3 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 3 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 3 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 3 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 3 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 3 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů

Sestava neuskutečněných úseků vlaků za období 01. 03. 2020 - 30. 06. 2020



Os 30 3 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 3 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 3 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 31 3 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 31 3 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 3 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 31 3 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 1 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 1 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 2 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 2 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 2 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 3 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 3 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 4 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 4 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 4 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 4 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 4 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 4 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 4 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 4 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 4 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 4 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů



Os 6 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů



Os 7 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 8 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 8 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 9 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 9 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 9 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 4 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 4 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 4 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 4 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 4 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 4 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 4 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 4 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 4 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 4 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů



Os 13 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 14 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 15 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 16 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 16 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 17 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 17 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 4 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 4 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 4 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 4 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 4 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 4 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 4 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 4 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 4 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 4 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 20 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 21 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 22 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 23 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 23 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 24 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 24 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 4 1931 Jihlava Moravské Budějovice 60,2 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 4 1931 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 4 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 4 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 4 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 4 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 4 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 4 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 4 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 4 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 4 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 4 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 27 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 28 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 8394 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 29 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 29 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 29 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 30 4 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 30 4 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 4 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 30 4 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 5 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 1 5 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 5 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 5 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 5 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 5 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 3 5 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů



Sp 3 5 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 5 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 5 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 4 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů



Os 4 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 4 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 5 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 5 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 5 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1929 Jihlava Okříšky 28,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 6 5 1929 Okříšky Třebíč 11,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů



Os 6 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 6 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 7 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 7 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 7 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 5 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 8 5 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 5 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 5 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 5 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 5 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 5 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 10 5 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 5 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 5 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 11 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů



Os 11 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 11 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 12 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů



Os 12 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 12 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 13 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů



Os 13 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 13 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 14 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů



Os 14 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 14 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 15 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů



Os 15 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 15 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 5 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 16 5 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 5 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 5 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 5 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 5 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 5 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 17 5 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 5 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 5 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 18 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 18 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 18 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 19 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 19 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 19 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 20 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů



Os 20 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 20 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 21 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů



Os 21 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 21 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 22 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů



Sp 22 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 22 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 5 1931 Jihlava hr.VUSC 0630/0640 04 67,5 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 23 5 1931 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 5 1932 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 5 1932 hr.VUSC 0630/0640 04 Jihlava 67,5 O4 - Opatření státních orgánů



Sp 24 5 1934 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 5 1934 hr.VUSC 0630/0640 04 Havlíčkův Brod 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 5 1935 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0630/0640 04 93,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 24 5 1935 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 5 14882 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 5 14883 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 25 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů



Os 25 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 25 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 26 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů



Sv 26 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 26 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 27 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 27 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 27 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1903 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1911 Havlíčkův Brod hr.VUSC 0310/0630 01 71,1 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1911 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 1911 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1912 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1915 Havlíčkův Brod Telč 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1916 Telč Havlíčkův Brod 63,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sp 28 5 1929 Jihlava Třebíč 40,5 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 4871 Třebíč Náměšť nad Oslavou 20,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8343 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8346 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8349 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8356 Jihlava město Havlíčkův Brod 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8369 Havlíčkův Brod Jihlava město 27,3 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 8392 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 8395 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 8396 Jihlava město Jihlava 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8743 Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 8746 Žďár nad Sázavou Havlíčkův Brod 32,1 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14860 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14861 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14864 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14865 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14874 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14875 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14880 Havlíčkův Brod Ledeč nad Sázavou 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14881 Ledeč nad Sázavou Havlíčkův Brod 31,9 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14889 Ledeč nad Sázavou Světlá nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 14892 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou 16,2 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 24836 Znojmo hr.VUSC 0630/0640 04 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 24836 hr.VUSC 0630/0640 04 Moravské Budějovice 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 24837 Moravské Budějovice hr.VUSC 0630/0640 04 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 24837 hr.VUSC 0630/0640 04 Znojmo 31,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 28301 Jihlava Jihlava město 1,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28301 Jihlava město hr.VUSC 0310/0630 01 43,8 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28301 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 28301 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 28302 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů



Os 28 5 28302 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28302 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 28306 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28306 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28306 hr.VUSC 0310/0630 01 Jihlava 45,6 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 28320 Km 52,900 Dačice město z 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28320 Dačice město z hr.VUSC 0310/0630 01 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28320 hr.VUSC 0310/0630 01 Telč 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28321 Telč hr.VUSC 0310/0630 01 7,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 5 28321 hr.VUSC 0310/0630 01 Dačice město z 6,0 O4 - Opatření státních orgánů
Sv 28 5 28321 Dačice město z Km 52,900 0,7 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 5 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 5 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 5 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 5 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 5 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 31 5 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 1 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 2 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 3 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 4 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 5 6 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 6 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 7 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 8 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 9 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 10 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů



Os 10 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 11 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 12 6 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 13 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 14 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 15 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 16 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 17 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 18 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 19 6 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 20 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 21 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 22 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 23 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 24 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 25 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů



Os 26 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 26 6 24865 Zastávka u Brna Brno hl.n. 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 27 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 28 6 24850 Brno hl.n. Zastávka u Brna 23,6 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 29 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 6 18407 Pelhřimov hr.VUSC 0310/0630 02 31,3 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 6 18407 hr.VUSC 0310/0630 02 Tábor 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 6 18412 Tábor hr.VUSC 0310/0630 02 20,0 O4 - Opatření státních orgánů
Os 30 6 18412 hr.VUSC 0310/0630 02 Pelhřimov 31,3 O4 - Opatření státních orgánů

57 747,2Celkem: 



Příloha č. 2 k Dodatku č. 4 ke Sŵlouvě o zajištěŶí veřejŶýĐh služeď v přepravě veřejŶou drážŶí dopravou k zajištěŶí dopravŶí oďslužŶosti Kraje VysočiŶa

VyčísleŶí dopadu COVID ϭ9 v doďě Ŷouzového stavu a po jeho skoŶčeŶí do ϯϬ.6.ϮϬϮϬ
Rozpad podle území

Úspory za ŶerealizovaŶé výkoŶy z důvodu COVID ϭ9

Sazba              v 

Kč/vlkŵ
motorová 

trakce

elektrická 

trakce

motorová 

trakce

elektrická 

trakce
dopravní cesta

VDV 40 766,20 8 242,20 22,81 22,56 9,53 1 582 864,86

VDV v JČK 4 128,00 17,28 7,36 101 712,07

VDV v JMK 4 610,80 30,21 10,45 187 466,94

Celkem 49 505,00 8 242,20 1 872 043,87

Úspora čistého příjŵu za doďu Ŷouzového stavu

DeŶŶí výše 
čistého 
příjŵu

Počet dŶí 
nouzového 

stavu

Úspora  čistého 
příjŵu Đelkeŵ

VDV 44 920,10 67,00 3 009 646,58

VDV v JČK 4 056,14 67,00 271 761,38

VDV v JMK 6 122,98 67,00 410 239,61

Celkem 3 691 647,57

Úspory Đelkeŵ
Kč

VDV 4 592 511,44 1 582 864,86

VDV v JČK 373 473,45 101 712,07

VDV v JMK 597 706,54 187 466,94

Celkem 5 563 691,44 1 872 043,87

Ztráta tržeď v doďě Ŷouzového stavu a po jeho skoŶčeŶí do ϯϬ.6.ϮϬϮϬ

Denní 

plánovaná 

výše tržeď

SkutečŶá výše 
tržeď

Rozdíl 

skutečŶost 
mínus plán

Ztráta celkem 

za 111 dní

VDV 151 407,57 104 640,64 -46 766,93 -5 191 129,23

VDV v JČK 10 984,46 6 537,45 -4 447,01 -493 618,11

VDV v JMK 66 641,21 23 229,72 -43 411,49 -4 818 675,39

Celkem 229 033,24 134 407,81 -94 625,43 -10 503 422,73

FiŶaŶčŶí dopad COVID v doďě Ŷouzového stavu a po jeho skoŶčeŶí do ϯϬ.6.ϮϬϮϬ

Úspory 

celkem
Ztráta tržeď FiŶaŶčŶí dopad 

celkem (ztráta)

VDV 4 592 511,44 -5 191 129,23 -598 617,79

VDV v JČK 373 473,45 -493 618,11 -120 144,66

VDV v JMK 597 706,54 -4 818 675,39 -4 220 968,85

Celkem 5 563 691,44 -10 503 422,73 -4 939 731,29

Nerealizované vlkm Sazďa v Kč/vlkŵ
Úspora celkem

jen s úsporou 

čistého příjŵu v 
Kč/vlkŵ



Příloha č. ϯ k Dodatku č. ϰ ke Sŵlouvě o zajištěŶí veřejŶýĐh služeď v přepravě veřejŶou drážŶí dopravou 
k zajištěŶí dopravŶí oďslužŶosti Kraje VysočiŶa ďyla aŶoŶyŵizováŶa z důvodu oĐhraŶy oďĐhodŶího 
tajeŵství. 


